

表 1 製造業營業收入—按中業別分

單位：億元

年 季	製造業總計		食品及飼品 製造業	飲料及菸 草製造業	紡織業	成衣及服 飾品製造業	皮革、毛皮 及其製品製 造業
	(C)	年增率 (%)	(08)	(09+10)	(11)	(12)	(13)
97年	222 599	0.7	5 440	1 064	3 797	1 546	745
98年	203 290	-8.7	5 171	1 110	3 248	1 424	714
99年	258 537	27.2	5 799	1 109	4 232	1 540	853
100年	268 114	3.7	6 406	1 214	4 423	1 670	778
101年	264 697	-1.3	6 436	1 457	4 277	1 651	699
102年	268 673	1.5	6 450	1 432	4 336	1 709	708
103年	279 125	3.9	6 690	1 483	4 342	1 843	791
104年	271 069	-2.9	6 580	1 498	4 148	1 899	769
105年	262 054	-3.3	6 754	1 586	3 938	1 875	725
106年	274 768	4.9	6 800	1 855	3 874	1 736	690
107年	285 662	4.0	7 015	1 951	3 915	1 795	613
105年 2季	62 644	-5.5	1 639	406	1 004	446	191
3季	66 758	-0.8	1 728	450	990	496	172
4季	72 961	1.3	1 752	396	1 004	472	186
106年 1季	64 029	7.3	1 630	444	926	394	177
2季	63 782	1.8	1 641	580	970	405	176
3季	69 583	4.2	1 786	388	997	476	175
4季	77 373	6.0	1 744	442	981	461	161
107年 1季	64 396	0.6	1 739	428	955	400	153
2季	67 972	6.6	1 691	517	1 000	428	157
3季	74 570	7.2	1 800	494	1 008	470	152
4季	78 723	1.7	1 784	511	952	497	150
108年 1季	62 448	-3.0	1 747	397	903	416	156
2季	66 644	-2.0	1 773	458	990	439	175
年 1 - 當季累計	129 091	-	3 520	855	1 893	855	331
較上季增減額	4 196	-	26	61	88	23	20
較上季增減%	6.7	-	1.5	15.2	9.7	5.6	12.6
較上年同季增減額	- 1 329	-	81	- 60	- 9	11	18
較上年同季增減	-2.0	-	4.8	-11.5	-0.9	2.6	11.5
累計較上年同期增減額	- 3 277	-	89	- 90	- 61	27	20
本年累計年增率	-2.5	-	2.6	-9.5	-3.1	3.2	6.5
本年累計結構比	100.0	-	2.7	0.7	1.5	0.7	0.3

表 1 製造業營業收入—按中業別分〈續 1〉

單位：億元

年 季	木竹製品 製造業  (14)	紙漿、紙及 紙製品 製造業  (15)	印刷及資料 儲存媒體 複製業  (16)	石油及煤 製品製造業  (17)	化學材料製 造業  (18)	其他化學製 品製造業  (19)	藥品及醫用 化學製品製 造業  (20)
97年	396	2 080	1 210	18 016	16 726	2 718	768
98年	362	1 758	939	13 980	16 126	2 525	825
99年	431	2 133	1 249	17 033	20 152	2 868	833
100年	447	2 227	1 292	18 659	20 434	3 131	905
101年	441	2 183	1 276	20 749	18 875	3 150	956
102年	443	2 173	1 266	21 499	18 681	3 325	974
103年	527	2 246	1 292	21 392	18 433	3 517	950
104年	524	2 225	1 297	15 020	16 063	3 476	987
105年	515	2 279	1 293	13 332	15 243	3 517	1 055
106年	525	2 396	1 242	15 465	16 941	3 630	1 053
107年	502	2 507	1 241	18 330	18 752	3 789	1 087
105年 2季	133	576	318	3 355	3 864	890	273
3季	129	569	328	3 433	3 752	874	255
4季	136	597	353	3 639	4 023	916	273
106年 1季	112	578	278	3 993	4 156	878	253
2季	135	579	308	3 665	4 035	884	261
3季	127	608	324	3 901	4 273	921	262
4季	151	631	332	3 906	4 476	947	277
107年 1季	116	601	283	4 163	4 561	902	263
2季	125	620	297	4 660	4 728	976	270
3季	124	644	307	4 811	4 860	957	265
4季	138	642	354	4 696	4 603	954	288
108年 1季	116	596	288	3 972	4 114	842	272
2季	122	619	296	4 598	4 037	918	284
年 1 - 當季累計	238	1 214	583	8 571	8 151	1 760	556
較上季增減額	6	23	8	626	- 77	77	12
較上季增減%	5.3	3.9	2.7	15.8	-1.9	9.1	4.4
較上年同季增減額	- 2	- 1	- 1	- 62	- 691	- 58	14
較上年同季增減%	-1.8	-0.2	-0.5	-1.3	-14.6	-5.9	5.1
累計較上年同期增減額	- 2	- 6	3	- 253	- 1 138	- 119	22
本年累計年增率	-1.0	-0.5	0.5	-2.9	-12.3	-6.3	4.2
本年累計結構比	0.2	0.9	0.5	6.6	6.3	1.4	0.4

表 1 製造業營業收入—按中業別分〈續 2〉

單位：億元

年 季	橡膠製品 製造業	塑膠製品 製造業	非金屬礦物 製品製造業	基本金屬 製造業	金屬製品 製造業	電子零組件 製造業	電腦、電子 產品及光學 製品製造業
	(21)	(22)	(23)	(24)	(25)	(26)	(27)
97年	1 077	4 185	3 443	14 714	11 550	47 716	58 360
98年	969	3 721	3 368	10 011	9 651	42 647	60 682
99年	1 249	4 811	3 723	13 530	12 986	53 321	80 968
100年	1 392	5 219	3 944	15 066	13 807	48 604	85 943
101年	1 398	5 269	4 117	13 276	13 168	45 736	87 390
102年	1 369	5 283	4 198	13 012	13 016	48 060	89 246
103年	1 383	5 321	4 350	13 773	14 449	52 508	90 498
104年	1 309	5 203	4 007	11 616	13 782	50 065	97 257
105年	1 234	5 131	3 861	11 003	13 835	50 380	91 456
106年	1 250	5 005	3 644	12 726	14 975	51 988	94 067
107年	1 233	5 282	3 722	13 935	15 923	53 939	93 529
105年 2季	311	1 313	990	2 790	3 425	12 099	20 313
3季	302	1 304	954	2 702	3 406	13 396	23 188
4季	317	1 269	1 007	3 064	3 839	13 553	27 595
106年 1季	299	1 203	891	3 126	3 410	12 346	20 879
2季	315	1 274	901	3 089	3 581	12 255	20 194
3季	321	1 289	917	3 208	3 945	13 649	23 145
4季	315	1 239	935	3 303	4 039	13 738	29 849
107年 1季	304	1 201	885	3 397	3 592	12 470	19 395
2季	323	1 289	936	3 599	3 987	13 068	19 745
3季	307	1 501	921	3 543	4 152	14 376	24 676
4季	300	1 290	979	3 395	4 191	14 025	29 714
108年 1季	311	1 181	912	3 159	3 614	11 607	19 746
2季	326	1 296	929	3 185	3 820	12 412	20 906
年 1 - 當季累計	637	2 476	1 841	6 343	7 434	24 019	40 652
較上季增減額	15	115	17	26	206	804	1 160
較上季增減%	4.9	9.7	1.9	0.8	5.7	6.9	5.9
較上年同季增減額	3	6	- 6	- 415	- 167	- 656	1 162
較上年同季增減	1.1	0.5	-0.7	-11.5	-4.2	-5.0	5.9
累計較上年同期增減額	10	- 14	20	- 653	- 145	- 1 519	1 512
本年累計年增率	1.6	-0.6	1.1	-9.3	-1.9	-5.9	3.9
本年累計結構比	0.5	1.9	1.4	4.9	5.8	18.6	31.5

表 1 製造業營業收入—按中業別分〈續 3完〉

單位：億元

年 季	電力設備及 配備製造業	機械設備 製造業	汽車及其 零件製造業	其他運輸工 具及其零件 製造業	家具製造業	其他製造業	產業用機械 設備維修及 安裝業
	(28)	(29)	(30)	(31)	(32)	(33)	(34)
97年	7 368	8 934	3 661	3 321	723	2 041	999
98年	6 975	6 915	3 634	2 971	649	1 936	979
99年	8 459	9 320	4 813	3 082	652	2 391	999
100年	8 414	10 770	5 452	3 478	777	2 458	1 203
101年	8 201	10 462	5 429	3 628	794	2 425	1 254
102年	7 804	10 309	5 373	3 588	817	2 475	1 123
103年	7 773	11 181	5 748	3 937	839	2 534	1 324
104年	7 580	11 196	5 575	4 106	886	2 526	1 474
105年	7 252	11 203	5 430	3 972	887	2 494	1 803
106年	7 050	13 290	5 331	3 966	826	2 533	1 911
107年	7 247	14 474	5 000	3 977	868	2 766	2 271
105年 2季	1 877	2 829	1 417	1 007	228	596	353
3季	1 814	2 843	1 219	1 024	221	650	560
4季	1 818	2 996	1 386	1 030	228	639	474
106年 1季	1 650	2 855	1 412	908	207	580	445
2季	1 751	3 171	1 341	968	213	624	465
3季	1 821	3 393	1 250	1 065	197	665	482
4季	1 828	3 871	1 328	1 025	209	663	519
107年 1季	1 655	3 198	1 325	975	194	637	602
2季	1 870	3 986	1 295	981	215	684	524
3季	1 853	3 649	1 194	1 024	222	692	566
4季	1 868	3 640	1 186	997	237	752	578
108年 1季	1 702	2 803	1 188	927	191	678	611
2季	1 841	3 379	1 301	1 068	206	716	550
年 1 - 當季累計	3 543	6 182	2 489	1 995	398	1 393	1 161
較上季增減額	138	576	113	141	15	38	- 61
較上季增減%	8.1	20.5	9.6	15.2	7.8	5.6	-10.0
較上年同季增減額	- 30	- 607	6	86	- 9	31	26
較上年同季增減	-1.6	-15.2	0.5	8.8	-4.2	4.6	5.0
累計較上年同期增減額	18	- 1 002	- 131	39	- 12	72	35
本年累計年增率	0.5	-14.0	-5.0	2.0	-2.9	5.5	3.1
本年累計結構比	2.7	4.8	1.9	1.5	0.3	1.1	0.9